Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 208,350.83

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 992.38

2.3.6.1.01 Productos de cemento 33,185.73

2.3.6.1.05 Productos de arcilla y derivados 174,172.72

Total 208,350.83

El monto de : **Doscientos ocho  mil trescientos cincuenta con 83/100 (208,350.83)